



Zmagania z niepełnosprawnością to nie jest wyzwanie dla jednej osoby. **Działajmy razem!**

KRS: 0000270809

**CEL SZCZEGÓŁOWY:
Uryn, 7191**

Kaspianek ma 11 lat i jak to dzieci w jego wieku, jest radosnym i pogodnym dzieckiem, choć od urodzenia jest niepełnosprawny. Już jako półtora roczne dziecko nosił okulary, ponieważ ma głęboką wadę wzroku i zezą oraz niedowidzi na prawe oko. Do tego wraz z wiekiem pojawiły się problemy z rozwojem i zachowaniem. Gdy Kaspian skończył 3 lata zaczęliśmy szukać pomocy i biegać od lekarza do lekarza, od specjalisty do specjalisty, by móc dziecku pomóc. Wtedy usłyszeliśmy diagnozę, która brzmiała jak wyrok "dziecko ma autyzm". W przypadku naszego synka to całościowe zaburzenie rozwoju z brakiem komunikacji werbalnej, brakiem kontaktu wzrokowego oraz agresją. Od momentu diagnozy nasz świat wywrócił się do góry nogami. Pierwszym pozytywnym była zmiana przedszkola z samorządowego na specjalne, co okazało się krokiem milowym w rehabilitacji. Kaspianek szybko się zaaklimatyzował oraz zaczął współpracować ze specjalistami. Następnie prywatne terapie oraz prywatne lekcje logopedyczne okazały się znów krokiem w przód. Syn zaczął mówić pojedyncze słowa, co pozwoliło mu na pewnego rodzaju komunikację ze światem. Specjalne zajęcia dogoterapii również pozwalają Kaspiankowi otworzyć się na świat. Obecnie uwielbia zabawę z psem i spędzać czas na świeżym powietrzu. Jednak najlepiej czuje się w wodzie. Staramy się, by co roku móc z synem pojechać nad morze, na turnus rehabilitacyjny. Każdego dnia syn wymaga terapii oraz zajęć ze specjalistami, by mógł rozwijać umiejętności. Niestety, wszystko podrożało, a co za tym idzie koszty rehabilitacji oraz zajęć specjalnych też. Przykro nam, że nie możemy zapewnić dziecku wszystkich koniecznych zajęć, terapii, a chcielibyśmy, by nasz syn się otworzył na świat, by kiedyś mógł być samodzielny.

POMÓŻ KASPIANOWI SIĘ OTWORZYĆ!

Przekazując 1.5% podatku lub darowiznę Fundacji Avalon z dopiskiem Uryn, 7191 wspieracie Kaspiana w codziennych zmaganiach.

J. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI

POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.

137. Numer KRS

0000270809

Wnioskowana kwota

Kwota z poz. 138 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 126, po zaokrągleniu do pełnych dziesiątek groszy w dół.

138. KWOTA

K. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE

Podatnicy, którzy wypełnili część J, w poz. 139 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 140 wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 138. W poz. 141 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).

139. Cel szczegółowy

Uryn, 7191

140. Wyrażam zgodę



JAK POMAGAĆ



1,5%

Jak przekazać 1,5%? To proste!

Wypełnij w zeznaniu PIT wniosek o przekazanie 1,5% podatku na rzecz Organizacji Pożytku Publicznego wpisując:

KRS: **0000270809** Cel szczegółowy: **Uryn, 7191**



Jak przekazać darowiznę? Szybko i skutecznie!

Darowiznę można wykonać w formie przelewu lub wpłaty na pocztę podając:

NAZWE ODBIORCY:

Fundacja Avalon

**Bezpośrednia Pomoc Niepełnosprawnym
ul. Michała Kajki 80/82/1, 04-620 Warszawa**

NUMER RACHUNKU ODBIORCY:

62 1600 1286 0003 0031 8642 6001

TYTUŁ WPŁATY: **Uryn, 7191**

Chcesz przekazać darowiznę przez Internet?

Wyszukaj Podopiecznego na stronie www.fundacjaavalon.pl/nasi_beneficjenci.html lub **zeskanuj kod QR** z prawego górnego rogu ulotki.

blik

Przelew na telefon BLIK

Do przekazania darowizny wystarczy zapisać numer telefonu

Fundacji Avalon: **666 324 328**

w książce kontaktowej swojego telefonu.

Pamiętaj w tytule wpłaty podaj Uryn, 7191



SMS charytatywny

SMS charytatywny można przekazać zarówno na wybranego Podopiecznego, jak i na realizację celów statutowych Fundacji Avalon.

Chcesz pomóc, wyślij **SMS** o treści **POMOC 7191** na numer **75 165**

Koszt SMSa wynosi 6,15 zł (z VAT), z czego 5 zł przekazywane jest na rzecz Podopiecznego.



helpuj.pl

Helpuj.pl

Jak jeszcze możesz pomóc? Wejdź na www.helpuj.pl i działaj!

Helpuj.pl to portal ze zbiórkami charytatywnymi, prowadzonymi na rzecz Podopiecznych Fundacji Avalon.

Wspieraj spełnianie marzeń, przekazując darowiznę na wybrany cel, biorąc udział w wyzwaniach lub zakładając własne akcje. **Z Helpuj nie ma nudy!**

**Wybierz inną
formę wsparcia!**



allegro

Fundacja Avalon -
Bezpośrednia Pomoc Niepełnosprawnym
ul. Domaniewska 50A,
02-672 Warszawa

tel: 22 266 82 36, 666 324 328
email: kontakt@fundacjaavalon.pl
strona Fundacji: www.fundacjaavalon.pl

Fundacja Avalon jest organizacją non-profit wpisaną w 2009 roku na listę Organizacji Pożytku Publicznego. Działa na rzecz osób z niepełnosprawnością i przewlekłe chorych. Celem działalnościi Fundacji jest poprawa jakości życia oraz zwiększenie samodzielności Podopiecznych.

**Fundacja Avalon pomaga nam realizować nasze plany i marzenia.
Pomóż i Ty!**